２０２０年９月１８日

札幌地区所属

登録チーム代表者 各位

（一社）札幌地区サッカー協会

会 長  滑川 敏明

（公 印 省 略）

「２０２１年 サッカー日本代表オフィシャルカレンダー」の販売について

謹啓  初秋の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度（公財）北海道サッカー協会より「２０２１年 サッカー日本代表

オフィシャルカレンダー」販売についての案内がございました。

カレンダー購入ご希望の際は、別紙要領に従い（一社）札幌地区サッカー協会

事務局へＦＡＸにてお申込み下さい。 札幌地区所属の登録チームごとでの申込み

受付のため、チームから複数の申込みや個人の申込みはお受けできませんのでご留意

下さい。

締切日厳守での手続きご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

「２０２１年 サッカー日本代表オフィシャルカレンダー」 販売要領

１．品  名    ２０２１年 サッカー日本代表オフィシャルカレンダー

２．カレンダー仕様と価格

 ①  歴代ベストイレブン  壁掛けタイプ

 【 JFA創立 100周年記念企画 1921 ｰ 2021歴代日本代表ベストイレブン掲載 】

サイズ ：297ｍｍ×455ｍｍ 縦型

枚  数：１４枚（表紙＋12 カ月+裏表紙）

価  格：市販価格  １部  ２，２００円（税込）

 チーム販売価格   １部   １，７６０円（税込）

  ②  日本女子  壁掛けタイプ   【 SAMURAI BLUE・U22 National Team/なでしこジャパン 】

サイズ ：297ｍｍ×455ｍｍ 縦型

枚  数：１４枚（表紙＋12 カ月+裏表紙）

価  格：市販価格  １部  ２，２００円（税込）

 チーム販売価格   １部   １，７６０円（税込）

  ③  日本代表  卓上タイプ    【 SAMURAI BLUE・U22 National Team 】

サイズ ：225ｍｍ×140ｍｍ

枚  数：１４枚（表紙＋12 カ月+シールシート）

価  格：市販価格  １部  １，１００円（税込）

ファミリー価格   １部      ８８０円（税込）

割引

割引

割引

３．代金振込先   銀行振込のみ

   ※  振込締切   ２０２０年９月２８日（月）15時までに振込み手続きを完了 厳守

         銀行名：北洋銀行  東屯田支店

口座番号： (普通)  ３５３５５４１

口座名義： 一般社団法人札幌地区サッカー協会 専務理事 今枝 映人

◎ 必ずチーム名にて振込みのこと。 個人名での振込みは不可。

４．申 込 方 法    代金振込み後、必要事項を記入した別紙申込書を、

申込締切日時 必着厳守 でＦＡＸにてお送り下さい。

(一社)札幌地区サッカー協会 事務局  ＦＡＸ：011-531-7553

５．申込締切日      ２０２０年９月２８日（月）１７：００ FAX必着厳守

６．納 期    ２０２０年１１月上旬予定

        ※ カレンダーは、中島体育センターにて引渡しとなりますので、ご了承願います。

         ※ 郵送受取り希望の場合は、別途郵送料をご負担いただきますのでご了承ください。

壁掛けのみ、壁掛け+卓上の申込み：810 円  «ゆうパックでの送付のため»

卓上のみ申込み：520 円  «レターパックプラスでの送付のため»

以  上